Zalcznik nr 3 do uchwaty Nr XXI1X/250/16 Rady Miejgkiw Gtogowie
z dnia 29 listopada 2016 r.

OBJASNIENIE ZMIAN

Dokonuje s¢ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej w rastjagcym zakresie:

Rok 2016:

I. Na podstawie zagdzen Prezydenta dokonuje esi aktualizacji kwot dochodéw
i wydatkow bieacych - zwekszenie o 935.331,73 zi, (w zyku z otrzymanymi
dotacjami).

[I. Dochody ogo6tem zwigkszenie o kwot 227.510,42 zido kwoty 277.412.784,51z,

w tym:

1. dochody bieace zwigkszenie o kwot 425.822,42zt do kwoty 260.665.604,51 zt
w tym o kwot 8.435,42 zt z tytulu dofinansowania projekiGtogowskie
przedszkola rownych szange srodkdw Funduszu Spéjdoi w ramach Programu
Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020.

2. dochody matkowe zmniejszenieo kwot 198.312,00 zto kwoty16.747.180,00 zi.

3. Wydatki ogétem zmniejszenieo kwot 5.974.741,00 zddo kwoty 295.181.614,51 z

w tym:

1. wydatki biezagce zmniejszenieo kwot 2.991.633,00 ztlo kwoty246.844.901,5%,
w tym:
- zwickszenie o kwat 5.695,00 zt wydatkéw na projekGtogowskie przedszkola
rownych szans”
- zmniejszenie wydatkow z tytutu pmzehr i gwarancji o kwog 1.000.000,00 zt do
kwoty 4.078.775,00 zt
- zmniejszenie wydatkow na obstughugu (odsetki) o kwet 1.300.000,00 zt do
kwoty 3.091.789 zt

2. wydatki magtkowe zmniejszenie o kwot 2.983.108,00 z¢lo kwoty48.336.713,00 zi

w tym:
a) przedsiewziecia zmniejszenie o kwet1.140.280,00 zt do kwoty 29.605.460,00 zt,
w tym:
e Odbudowa budynku Teatru — zmniejszenie 0 kw®52.000,00 zt do kwoty
548.000,00 zt
o Zakup mieszka ze Spotdzielni Mieszkaniowej — zmniejszenie o kw®1.000,00
zt do kwoty 169.000,00 zt



Remont ul. Daszyskiego i chodnika przy parku na catej dlégo- zmniejszenie
o kwot 3.400,00 zt do kwoty 56.600,00 zt
Przebudowa ggu komunikacyjnego od ronda poprzez ulice: B.Krzystego,
Waly Chrobrego, ul.Piastowsk wraz z przebudow skrzyowania ulicy
Piastowskiej z ul.Kazimierza Wielkiego — zmniejsizen kwot 28.290,00 zi
Chodnik i sciezka rowerowa wzdha parku na os. Paulinbw — zmniejszenie
o kwote 3.000,00 zt do kwoty 447.000,00 zt
SP Nr 12 - przebudowa segmenywieniowego — zmniejszenie o kwga2.700,00
zt do kwoty 77.300,00 zt
Termomodernizacja PP Nr 3 — dokumentacja — zmraajszo kwo¢ 31.690,00 zt
do kwoty 23.310,00 zt
Termomodernizacja PP Nr 6 — dokumentacja — zmraajszo kwo¢ 32.200,00 zt
do kwoty 22.800,00 zt
Termomodernizacja PP Nr 17 — dokumentacja — znreajs 0 kwat 7.000,00 zt
do kwoty 48.000,00 zt
Remont zabytkowego muru przy Zamku ¥t Glogowskich — zmniejszenie
o kwot 49.000,00 zt do kwoty 71.000,00 zt

zadania jednoroczne zmniejszenie o kwet 1.842.828,00 zt do kwoty

18.731.253,00 zi, w tym:

* Budowa chodnikéw mgidzy ulicami Legnick a Orbitalm wraz z przejciem —
zmniejszenie o kwet1.800,00 zt do kwoty 93.200,00 zt

» Budowasciezki rowerowej i chodnika wzdiu K. Wielkiego — dokumentacja —
zmniejszenie o kwet25.000,00 zt do kwoty 5.000,00 zt

 Budowa ul. Wyspiaskiego - zmniejszenie o kwpt1.900,00 zt do kwoty
268.100,00 zt

* Przebudowa ul. Moniuszki — zmniejszenie o kw@&@43.000,00 zt do kwoty
7.000,00 zt

* Przebudowa ul. Wawelskiej — chodniki — zmniejszemikwot 26.000,00 zt do
kwoty 174.000,00 zt

* Przebudowa chodnika w kwartale ulic: Sikorskiegzeystowej, Mickiewicza
I Matejki — zmniejszenie o kwet3.500,00 zt do kwoty 46.500,00 zt

» Zakupy inwestycyjne UM — zmniejszenie 0 k019.299,00 zt do kwoty
335.701,00 zt



Wymiana pompy do hydrantu przeciwaoowego w budynku Ratusza
— zwiekszenie o kwat 14.514,00 zfnowe zadanie)

Wymiana wymiennika do centrali wentylacyjno-klimaagyjnej w budynku
Ratusza — zwkszenie o kwat 4.785,00 z{nowe zadanie)

ZGM - wykonanie instalacji gazowej i c.0. w miesakech przy ul. Jedrioi
Robotniczej 12 — zmniejszenie o kw@5.000,00 zt

ZGM - modernizacja budynku przychodni (remont elejiyavejscia, podjazdow,
pomieszczenia po bytej kottowni, nadbudowa dachuay ul. Sikorskiego 19 —
zmniejszenie o kwet484.613,00 zt do kwoty 65.387,00 zt

SP Nr 7 — pomieszczenia dydaktyczne — zmniejszekigote 20,00 zt do kwoty
49.980,00 zi

Oswietlenie boisk przy SP Nr 7 — dokumentacja — zfszenie o kwaf
22.600,00 zt do kwoty 7.400,00 zt

SP Nr 3 - zakup kserokopiarki — zmniejszenie o kwd?,00 zt do kwoty
6.483,00 zi

PP Nr 2 - zakup wielofunkcyjnego pieca konwekcypavowego — zwikszenie
o kwot 30.000,00 zfnowe zadanie)

Przebudowa sanitariatbw w PP Nr 21 — zmniejszenlevote 2.100,00 zt do
kwoty 257.900,00 zt

Remont sanitariatbw w Przedszkolu Publicznym Nr-1Zmniejszenie o kwet
1.300,00 zt do kwoty 48.700,00 zt

Modernizacja segmentiywieniowego PP Nr 6 — dokumentacja — zmniejszenie
o kwot 6.000,00 zt do kwoty 54.000,00 zt

Termomodernizacja PP Nr 5 wraz z przebuglasegmentuzywieniowego —
zmniejszenie o kwet32.600,00 zt do kwoty 87.400,00 zt

Gimnazjum Nr 5 sanitariaty — zmniejszenie o kw&.500,00 zt do kwoty
244.500,00 zt

Przebudowa basenu przy GM Nr 5 nag¢sgimnastycza — dokumentacja —
zmniejszenie o kwet6.500,00 zt do kwoty 63.500,00 zt

Tworzenie terendw rekreacyjno-sportowych wrazwietleniem przy GM Nr 3 —

dokumentacja — zmniejszenie o kwdt000,00 zt do kwoty 16.000,00 zi



Przystosowanie Gimnazjum nr 3 z Oddziatami Integraymi w Glogowie dla
potrzeb o0sOb niepetnosprawnych poprzez likwigd&grier w zakresie poruszania
sie — zmniejszenie o kwet280.000,00 zt do kwoty 20.000,00 zt

Montaz systemu samoczynnego oddymiania i wydzielenie 7.pklatki
schodowej K1 w segmencie budynku PP Nr 20, w ktoryrajdug sic Oddziat
Ztobkowy — zwikszenie o kwat 15.000,00 zt do kwoty 124.359,00 zt
Ocieplenie dachu spadzistego — zmniejszenie o &wd57,00 zt do kwoty
29.143,00 zi

DDP - docieplenie stropu wraz z wymiamrzwi i schodow — zmniejszenie
o kwot 11.462,00 zt do kwoty 39.838,00 zt

DDP - zakup Bemara stacjonarnego 3x GN 1/1 — zisuweejie o kwat 335,00 zt
do kwoty 4.665,00 zt

DDP - zakup obieraczki do ziemniakéw — zmniejseemikwot 128,00 zt do
kwoty 7.872,00 zt

Montaz klimatyzacji w pomieszczeniach na parterze DDRviglkszenie o kwat
23.000,00 z{nowe zadanie)

Modernizacja korytarza i schodéw w drugiejesd budynku MOPS -
zmniejszenie o kwet706,00 zt do kwoty 19.294,00 zi

Remont elewacji budynku Polskiego Stowarzyszédssdb z Upéledzeniem
Umystowym w Glogowie ul.Perseusza 9 — zmniejszenlavote 5.000,00 zt do
kwoty 145.000,00 zt

MCWR - zakup Analizatora Drager DrugTest 5000 —c¢kazenie o kwat
9.000,00 z{nowe zadanie)

Zakup trzech kompletow lamp solarnych — gwgzenie o kwat 62.361,00 zt
(nowe zadanie)

Zakup iluminacji — zwgkszenie o kwat 18.178,00 zfnowe zadanie)

Wymiana stylowych stupdwséaietleniowych na terenie oliym ochronm stref
konserwatorsk— zmniejszenie o kwetl5.729,00 zt do kwoty 84.271,00 zi
Bulwar nadodrzéski — zmniejszenie o kwet 60.000,00 zt do kwoty
290.000,00 zt

Park przy ul. Bolestaw&miatego (I etap) — zwkszenie o kwat 65.000,00 zt do
kwoty 165.000,00 zt



» Zamek Ksizat Glogowskich — dokumentacja — zmniejszenie o kwai4.000,00
zt do kwoty 46.000,00 zt

* Wieza Ratuszowa z iluminaci zmniejszenie o kwet145.000,00 zt do kwoty
1.155.000,00 zt

IV.Przychody nie zwiekszajace dlugu zmniejszenieo kwot 6.202.251,42 zddo kwoty
7.867.855,00 zprzychodow z tytutu wolnyckrodkow pochodgcych z rozliczé kredytow
I pozyczek z lat ubiegtych.

V. Ustala st planowanydeficyt budzetu gminy w kwociel7.768.83@4.

Rok 2017:

W zwigzku ze zmiag planowanego harmonogramu wydatkow w okresie ragiiZ2016-
2017) oraz udziatem$rodkow zewmtrznych w ogoélnej warkei projektu ,,Gtogowskie
przedszkola rownych szanstiokonuje s w 2017 roku zmniejszenia w ramach
przedsgwziecia wydatkow bieagcych o kwog 6.095 zt do kwoty 39.075 zt oraz zmniejszenia

dochodéw biggcych z tytutu dofinansowania o kwoB.578 zt.

Konsekwengj w/w zmian jest aktualizacja wakm poszczegolnych pozycji zgiznikdw
nr 1 i nr 2 stanowdcych integralg czs¢ uchwaty w sprawie zmian w wieloletniej prognozie

finansowej Gminy Miejskiej Gtogow.



